国务院关于加快黄河三角洲开发问题的批复 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/329/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_329439.htm （国函＜１９９３＞

２８号）山东省人民政府： 你省《关于加速黄河三角洲开发

的请示》（鲁普发＜１９９２＞１９号）收悉。经研究，现

批复如下：一、同意将东营市（不包括所辖县）列入沿海经

济开放区，执行国务院关于沿海经济开放区的有关优惠政策

。二、同意把黄河入海流路治理纳入黄河治理整体规划，建

设投资应本着谁受益谁负担的原则，多渠道筹集。具体问题

请与国家计委进一步协商。三、关于建立黄河三角洲开发基

金、扩大有关税费地方留成和国家组织发行黄河三角洲资源

开发债券问题，目前暂不宜考虑。 国 务 院 一九九三年三月

十一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com